
Fra: ove@fanagro.no 
Sendt: 22. august 2017 12:57 
Til: Tone Margrethe Bærland Furustøl 
Emne: Alf Eikevik 
Vedlegg: Plantegning veier.pdf; Lengdeprofil privat eksisterende vei.pdf; Tverrprofil 

0.pdf; Tverrprofil 2.pdf; Tverrprofil 5.pdf; Tverrprofil 10-15.pdf; Tverrprofil 
20-30.pdf; Tverrprofil 31-35.pdf; Tverrprofil 40-45.pdf; Tverrprofil 50-
55.pdf; Tverrprofil 60-65.pdf; Tverrprofil 70.pdf; Tverrprofil 77.559.pdf 

 
Hei! 
 
Oversender profiler til opprustning av eksisterende vei inn til Alf Eikevik sitt bruk. 
Vi har tatt utgangspunkt fra der jordveien tar av. 
Denne veisnutten er enkel og opparbeide.  Prismessig vil dette være av en helt annen kategori enn 
den veisnutten som Fanebust tilbyr gjennom skogen. 
 
Det er urimelig at Alf Eikevik skal betale for at Fanebust vil ha flyttet veiretten fra der den går i dag, til 
skogsområdet. 
Faanebust bør i så fall koste denne veien selv, minus det det ville koste Eikevik å opparbeide den 
eksisterende veien. 
 
Jeg sender deg oppdaterte profiler av både oppjustering av eksisterende vei og ny landbruksvei til 
driftsbygning. 
Du vil se av profilene at det gjøres minimalt inngrep i eksisterende landskap med skjæringer og 
fyllinger.  Veien ligger lavt i terrenget. 
 
Ser at PMU ikke ønsker at dyrket mark eller fast mark ødlegges langs den eksisterende veien og 
derfor setter seg imot breddeutvidelse. 
De ønsker Fanebust sitt forslag gjennom skogen.  Til din orientering så vil det forslaget krysse Eikevik 
sitt dyrkningsområde når den kommer gjennom skogen og inn på Eikevik sin eiendom.  Dette vil være 
et produksjonsområde for for. 
 
Ellers vil jeg bare tilføye at jeg har lest siste klagen fra Fanebust.   
Den skremmer meg.  Hun er i den største villfarelse når det gjelder sine landbruksfaglige uttalelser.  
Undertegnede og kollega Atle Almeland, er to av 14 i landet som har Landbruksdirektoratets 
godkjenning til å prosjektere landbruksveier. Fanebust sine uttalelser er nærmest injurerende. 
 
Ha en riktig god dag! 
 
Jeg sender en e-post til med profielene til veien mot driftsbygningen. 
 
Bare ta kontakt hvis du lurer på noe. 
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